
13. mai 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

anv 
RAT seilt tid korr. tid plass

N 12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 CR 0,952 0,952 0,952 0,952 1:11:40 1:08:14 1
N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 1:19:00 1:09:41 2
N 5652 Mardoll Vidar Dinesen Nessy 94 CR/R 0,881 0,881 0,873 0,873 1:21:20 1:11:00 3
N-11761 Carpe Diem Tore Henriksen Bavaria 39 0,962 0,920 0,958 0,958 1:16:27 1:13:14 4
N-10231 Bella Vela Harald S Larsen Bavaria 31 0,890 0,890 0,881 0,881 1:24:30 1:14:27 5
N 12044 Søløven Jørn Jørgensen Bavaria 39 CR 0,967 0,932 0,962 0,962 1:17:43 1:14:46 6
Bane: Svartskjær, Helligbøen, Røkenesbøen, grønnstake S av Tjyvholmen og til Svartskjær. 

Resultater onsdagsregattaer VÅR 2015 

20. mai 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT seilt tid korr. tid plass

N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,853 2:16:15 1:56:13 1
N 5652 Mardoll Vidar Dinesen Nessy 94 CR/R 0,881 0,881 0,873 0,873 2:13:14 1:56:19 2
N-14132 Havbris Jann Erik Georgsen Bavaria 38 CR 0,937 0,899 0,937 0,899 2:14:35 2:00:59 3
N-15 Cayenne Håkon Robak SunFast 3200 0,997 0,938 0,979 0,979 2:05:24 2:02:46 4
N-5741 Baark Knut Aarøen Wasa 38 CR 0,949* - - 0,949 2:10:50 2:04:10 5*
N 12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 CR 0,952 0,952 0,952 0,952 2:12:00 2:05:40 6
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,142 1:56:52 2:13:28 7
N-10231 Bella Vela Harald S Larsen Bavaria 31 0,890 0,890 0,881 0,881 2:39:15 2:20:18 8
*)Baark er gitt foreløpig rating midt mellom de to wasa 38 fra 1985 i ORC. Justeres når rating foreligger. Herlig maikveld med (flere) nordlige 
vinder, kantringer, private blaff og ekle limklatter. Bane Svartskjær - Helligbøen - Røkenesbøen - grønnstake S av Tjuvholmen og i mål ved 
Svartskjær. 

27. mai 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT seilt tid korr. tid plass

N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 1:24:30 1:14:32 1
N-10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen Elan 333 0,938 - - 0,938 1:21:30 1:16:27 2
N-14132 Havbris Jann Erik Georgsen Bavaria 38 CR 0,937 0,899 0,937 0,899 1:26:50 1:18:04 3
N 12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 CR 0,952 0,952 0,952 0,952 1:22:05 1:18:09 4
N-5741 Baark Knut Aarøen Wasa 38 CR 0,949* - - 0,949 1:22:35 1:18:22 5
N-10231 Bella Vela Harald S Larsen Bavaria 31 0,890 0,890 0,881 0,890 1:32:01 1:21:54 6

Nisa Trond Hansen Birdie 24 0,881* - - 0,881 1:36:45 1:25:14 7
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,142 1:00:50 1:09:28 8
N-15 Cayenne Håkon Robak SunFast 3200 0,997 0,938 0,980 - dnf dnf -
N 5-0 msek, skyet opphold. Start Svartskjær - BB rundseiler Mågasundet - BB grønnstake sør av Tjuvholmen - mål Svartskjær. I *) påvente av 
Norrating-tall har Baark og Nisa fått tildelt rating ut fra en middels på lignende båter i ORC.

3. juni 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT SEILT TID korr. tid plass

N-15 Cayenne Håkon Robak SunFast 3200 0,997 0,938 0,980 0,938 2:16:53 2:08:24 1
N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 2:31:00 2:13:11 2
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,091 2:03:38 2:14:53 3
N 5652 Mardoll Vidar Dinesen Nessy 94 CR/R 0,881 0,881 0,873 0,873 2:44:15 2:23:23 4
N 12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 CR 0,952 0,952 0,952 0,952 2:36:00 2:28:31 5
N-14132 Havbris Jann Erik Georgsen Bavaria 38 CR 0,937 0,899 0,937 0,899 2:51:50 2:34:29 6
N-10231 Bella Vela Harald S Larsen Bavaria 31 0,890 0,890 0,881 0,881 3:22:45 2:58:37 7

Nisa Trond Hansen Birdie 24 0,881* - - 0,881 dnf dnf 9
N-12479 Belle Monique Thor Mathiassen Jeanneau Sun39 0,965* 0,965 dnf dnf 9

Nordlig 5-8 msek, sol, tilskyende utover kvelden. Storrunde pluss: Start Svartskjær - SB Helligbøen - SB Røkenesbøen - SB grønnstake sør av 
Tjuvholmen - BB rundseiler Mågasundet - mål Svartskjær. 

10. juni 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT SEILT TID korr. tid plass

N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 1:25:37 1:15:31 1
N-10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen Elan 333 0,937 0,906 0,928 0,937 1:22:52 1:17:39 2
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,091 1:13:30 1:20:11 3
N 12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 CR 0,952 0,952 0,952 0,952 1:28:15 1:24:01 4
N-4703 Fomle Roar Holtborg Fenix 0,820 0,801 0,805 0,820 1:43:10 1:24:36 5
Skyet og regnbyger, med solstreif. Vestlig 3-7 msek. Storrunde i revers: Sørstart Svartskjær - grønnstake Tjuvholmen - Røkenesbøen - 
Helligbøen - mål Svartskjær. Alle rundinger BB. Fomle tildelt foreløpig rating etter snitt av lignende båter i orc.org.

17. juni 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT SEILT TID korr. tid plass

N-4703 Fomle Roar Holtborg Fenix 0,802 0,801 0,805 0,802 2:15:00 1:48:16 1
N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 2:12:10 1:56:34 2
N-12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 Cr 0,954 0,954 2:20:22 2:13:55 3
N-10231 Bella Vela Harald S Larsen Bavaria 31 0,890 0,890 0,881 0,881 2:43:30 2:24:03 4
Nok en gang skein sola tåka vekk fra Vågsfjorden og la igjen et tildels solbestrålt teppe av relativt jevn, men nifst uforutsigbar sambavind fra 
nesten ingenting til opp mot 7 meter i sekundet. Løypa satt Svartskjær, sb Helligbøen, sb Røkenesbøen, sb grønnstake Tjyvholmen og i mål v 
Svartskjær.

24. juni 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT SEILT TID korr. tid plass

N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,142 DNS 1,142

http://orc.org


5 aug. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 18.30.00 20.27.22 1:57:22 1:43:31 1
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,091 18.30.00 20.12.14 1:42:14 1:51:32 2
VÆR:

12. aug. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N-4703 Fomle Roar Holtborg Fenix 0,802 0,801 0,805 0,802 18.30.00 20.08.40 1:38:40 1:19:08 1
N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,853 18.30.00 20.08.10 1:38:10 1:23:44 2
N 12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 CR 0,952 0,952 0,952 0,952 18.30.00 20.08.20 1:38:20 1:33:37 3
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,091 18.30.00 19.59.35 1:29:35 1:37:44 4
VÆR: SV 3-6 ms, skyet, duskregn, med streif av sol. 

15. aug. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,091 18.40.00 19.34.57 0:54:57 0:59:57 1
N-4703 Fomle Videre Roar Holtborg Fenix 0,802 0,802 0,805 0,802 18.40.00 19.56.45 1:16:45 1:01:33 2
N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,853 18.40.00 19.57.00 1:17:00 1:05:41 3
VÆR: S-SV 0-6 ms, nydelig solskinn

26. aug. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N-4703 Fomle Videre Roar Holtborg Fenix 0,802 0,801 0,805 0,802 18.30.00 19.56.40 1:26:40 1:09:30 1
N 3557 Umi Knut Granås X102 Mk 1 0,940 18.30.00 19.58.00 1:28:00 1:22:43 2
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,142 18.30.00 19.43.30 1:13:30 1:23:56 3
VÆR: N-NØ 0-3 ms, fønvind - praktkveld på fjorden.

2. sep. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,884 18.30.00 19.24.20 0:54:20 0:48:02 1
N 3557 Umi Knut Granås X102 Mk 1 0,940 18.30.00 19.25.50 0:55:50 0:52:29 2
N 12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 CR 0,952 0,952 0,952 0,952 18.30.00 19.26.40 0:56:40 0:53:57 3
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,142 18.30.00 19.18.05 0:48:05 0:54:55 4
N-11761 Carpe Diem Tore Henriksen Bavaria 39 0,962 0,920 0,958 0,958 18.30.00 19.30.00 1:00:00 0:57:29 5
VÆR: N-NØ 3-5 ms, opphold, nydelig kveld

9. sep. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N 14821 Calypso Gunnar Stormo Diva 39 0,963 0,963 0,954 0,954 18.30.00 20.10.26 1:40:26 1:35:49 1
N-5741 Baark Knut Aarøen Wasa 38 CR 0,949* - - 0,949 18.30.00 20.12.10 1:42:10 1:36:57 2
N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,853 18.30.00 20.24.24 1:54:24 1:37:35 3
N 3557 Umi Knut Granås X102 Mk 1 0,940* 0,940 18.30.00 20.15.20 1:45:20 1:39:01 4
N 5652 Mardoll Vidar Dinesen Nessy 94 CR/R 0,881 0,881 0,873 0,873 18.30.00 20.28.20 1:58:20 1:43:18 5
N 12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 CR 0,952 0,952 0,952 0,952 18.30.00 20.22.40 1:52:40 1:47:16 6
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,142 18.30.00 20.04.30 1:34:30 1:47:55 7
VÆR: SV 1-5 ms, opphold, streif av sol  fantastisk kveld på Vågsfjorden

16. sep. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N 3557 Umi Knut Granås X102 Mk 1 0,940* 0,940 18.30.00 20.16.15 1:46:15 1:39:53 1
N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 18.30.00 20.23.50 1:53:50 1:40:24 2
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,142 18.30.00 19.59.20 1:29:20 1:42:01 3
N 14821 Calypso Gunnar Stormo Diva 39 0,963 0,963 0,954 0,954 18.30.00 20.25.02 1:55:02 1:49:45 4
VÆR: SV 0-3 ms, opphold, sol og nok en fantastisk septemberkveld på Vågsfjorden

23. sep. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N-4703 Fomle Videre Roar Holtborg Fenix 0,802 0,801 0,805 0,802 18.30.00 20.27.45 1:57:45 1:34:26 1
N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 18.30.00 20.33.55 2:03:55 1:49:18 2
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,142 18.30.00 20.20.20 1:50:20 2:06:00 3
VÆR: Ø og SV 0-2 ms, opphold, sol og nok en fantastisk septemberkveld på Vågsfjorden

7. okt. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 18.30.00 21.02.45 2:32:45 2:14:44 2
N 5652 Mardoll Vidar Dinesen Nessy 94 CR/R 0,881 0,881 0,873 0,873 18.30.00 21.11.56 2:41:56 2:21:22 5
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 1,142 18.30.00 20.42.35 2:12:35 2:31:25 3
N-4703 Fomle Videre Roar Holtborg Fenix 0,802 0,801 0,805 0,802 18.30.00 dnf - - 1
VÆR: Ø 0-8 ms, stjerneklart, nordlys, uberegnelig vind og strøk av fønvind. Uvirkelig sesongavslutning.

30. sep. 2015

seilnr båtnavn skipper båttype
NOR 
RAT - SPI

SH 
RAT

ANV 
RAT Start Mål SEILT TID korr. tid plass

N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0,882 18.30.00 20.02.05 1:32:05 1:21:13 1
VÆR: SV 6ms, regnbyger



Resultater onsdagsregattaer SAMMENLAGT POENG 2015 Harstad Seilforening

13/5 20/5 27/5 3/6 10/6 17/6 24/6 5/8 12/8 19/8 26/8 2/9 9/9 16/9 23/9 30/9 7/10
Tot 
ant

Topp 
6

Bris 2 1 1 2 1 1 2 3 1 3 2 2 1 1 14 6
Fomle Videre 5 1 1 2 1 1 5 7 11
Villanda 7 8 3 3 2 4 1 3 4 7 3 3 3 13 15
Hals 1 6 4 5 4 2 3 3 6 9 17
Bella Vela 4 8 6 7 3 5 -
Mardoll 3 2 4 5 2 5 -
Umi 2 2 4 1 4 -
Cayenne 4 9 1 3 -
Havbris 3 3 6 3 -
Baark 5 5 2 3 -
Calypso 1 4 2 -
Skarv II 2 2 2 -
Nisa 7 8 2 -
Belle Monique 9 1 -
Søløven 5 1 -
Carpe Diem 5 1 -



Rat -spi SH
N 5652 Mardoll Vidar Dinesen Nessy 94 CR/R 0,881 0,881 0,873 0
N-10515 Bris Per Johnsen HR 34 0,884 0,853 0,882 0
N-14132 Havbris Jann Erik Georgsen Bavaria 38 CR 0,938 0,899 0,938 0
N-15 Cayenne Håkon Robak SunFast 3200 0,997 0,938 0,979 0
N-5741 Baark Knut Aarøen Wasa 38 CR 0,949* - - 0 *
N 12830 Hals Nils P Andreassen Bavaria 42 CR 0,952 0,952 0,952 0
N 7467 Villanda Knut Godø Rainbow 42 1,142 1,091 1,120 0
N-10231 Bella Vela Harald S Larsen Bavaria 31 0,890 0,890 0,881 0
N-10385 Skarv II Jon Arne Torbergsen Elan 333 0,937 0,906 0,928 0
N-21 Astragale Jan Helge Furnesvik Pogo Classe 40 1,195 1,168 1,106 0
N-12044 Søløven Jørn Jørgensen Bavaria 39 CR 0,967 0,913 0,962 0
N-11761 Carpe Diem Tore Henriksen Bavaria 39 CR 0,962 0,920 0,958 0
N-12479 Belle Monique Thor Mathiassen Jeanneau Sun39 0,965* 0
N-47034 Fomle Roar Holtborg Fenix 0,820 0,801 0,805 0
N 3557 Umi Knut Granås X102 Mk 1 0,940 0

0
0
0
0
0
0


